АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО – ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 6
  от 03 февраля 2023г
  с. Каменно-Верховка.
«Об утверждении реестра и схемы мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения
твердых коммунальных отходов на территории
 Каменно - Верховского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
Постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Реестр мест сбора (площадок) и накопления твердых коммунальных отходов на территории Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (приложение № 1).
1.2. Схему размещения мест сбора (площадок) и накопления твердых коммунальных отходов на территории Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (приложение № 2).
      2. Постановление администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 20 от 21.04.2022 года  «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Каменно - Верховского сельского поселения» - считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каменно - Верховского
сельского поселения                                                                               А.А. Верлин

приложение №1 к постановлению администрации Каменно - Верховского с/п № 6 от 03.02.2023г.

	 Реестр контейнерных площадок

	№ п/п
	№ места накопления отходов
	Адрес
	кол-во площадок
	кол-во существующих площадок
	Размещенные, контейнеры шт.
	планируемое кол-во контейнеров
	объем (м3)
	Данные о собственниках мест (площадок) (для юр.лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
	Источники образования ТКО

	1
	1
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Карла Маркса, около участка № 15 и 21,
	1
	0
	3
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	2
	2
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Карла Маркса 52 и пер. Клубничный 2А около участка
	1
	0
	4
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	3
	3
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка,  пер. Клубничный 38 и ул. Советская 43
	1
	0
	4
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	4
	4
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Советская3 и Первомайская 3.
	1
	0
	3
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	5
	5
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Свято-Введенская 1а.
	1
	0
	5
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	6
	6
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Кирова 31, 35,60,62
	1
	0
	3
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	7
	7
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Кирова 45-47.
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	8
	8
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Мира, 10/2
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	9
	9
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Кирова 104.
	1
	0
	3
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	10
	10
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Первомайская 50а
	1
	0
	1
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	11
	11
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, пер. Клубничный 6,
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	12
	12
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Карла Маркса  между участком 32 и  36.
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	13
	13
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул.  Мира 12.
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	14
	14
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Свято –Введенская 1а.
	1
	0
	1 (лодочка)
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

	15
	15
	396345, Воронежская область, Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул. Юбилейная 15А.
	1
	0
	2
	1
	0,75
	неразграниченные земли общего пользования
	индивидуальный жилой дом (группа индивидуальных жилых домов

приложение № 2 к постановлению администрации Каменно - Верховского с/п № 6  от 03.02.2023г.

image1.emf

5

Перечень улиц Каменно-Верховского сельского поселения:
ул. Карла Маркса, Лесная, Восточная, Донская, Озерная, Песчаная, Советская, Юбилейная,Кирова,

Ленина, Мира, Первомайская, Октябрьская, Солнечная, пер. Клубничный, пер. Овражный.

СХЕМА

расположения контейнерных площадок сбора ТКО на территории

 Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0 1

0

1

0 1

0

КП10

КП6

КП4

КП3

КП16

КП14

КП9

КП7 КП11

КП15

КП5

КП12

КП2

КП13 КП1